令和６年５月１７日
北海道 G 空間情報技術研究会
会   員   各   位

北海道 G 空間情報技術研究会
会長 磯田 忠雄

令和６年度 北海道 G 空間情報技術研究会 総会のご案内

拝啓 薫風の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、令和６年度北海道 G 空間情報技術研究会総会を下記の通り開催致します。併

せて G 空間スキルアップセミナー(各 CPD 付与)、設立２５周年懇親会を行いますの

で、多くの会員企業の皆様にご出席下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

  日 時  令和６年６月２６日（水）   総  会 15：00～15：30
                      G 空間スキルアップセミナー

  15：30～17：30
                      設立２５周年懇親会

17:30～

場 所  「ホテルポールスター札幌」

        札幌市中央区北４条西６丁目 011-241-9111

以上

※ 懇親会は１社１名まで無料です。２名以上参加の場合は１名￥５，０００です。

※ 総会に欠席の場合は委任状の提出をお願い致します。

準備の都合もありますので６月１４日（金）までに出欠の返信をお願い致します。

事務局 （株）本山測量設計 本山博司まで fax0126-22-3035

E-mail mtsurvey@coral.ocn.ne.jp

令和 6 年度 北海道 G 空間情報技術研究会 総会

出席表

会社名

〇をお付け下さい。

委  任  状

私は、        を代理人と定め令和６年６月２６日開催の北海道 G 空間情報

技術研究会総会において議決権を行使することを委任致します。

令和６年  月  日

        住 所

会社名

        氏 名                   印

Fax 0126-22-3035
           E-mail mtsurvey@coral.ocn.ne.jp

参加者氏名 総会
スキルアップ

セミナー
懇親会

測量

CPD
建コン

CPD
GIS 学会

CPD

G 空間スキルアップセミナー

開催要項

【主催】  NPO 法人全国Ｇ空間情報技術研究会

【共催】   北海道Ｇ空間情報技術研究会

【実施日時】令和６年６月２６日（水）   １５：３０～１７：３０

【場所】   ホテルポールスター札幌

札幌市中央区北４条西６丁目 011-241-9111

【セミナースケジュール】

講演① 技術委員会事例発表『WebGIS の構築と活用・仙台市下水道管理システム事例』

NPO 法人全国Ｇ空間情報技術研究会 技術委員長

佐野コンサルタンツ株式会社 常務取締役 阿部 輝夫 様

１５：３０～１６：３０

講演② 『BIMCIM 最新動向と３次元の活用について 』

福井コンピュータ株式会社 札幌オフィス 山室 俊二 様

１６：３０～１７：００

講演③ 『PC-MAPPING 地形解析機能および PcmDbTool の習得』

                     株式会社マプコン 横山 誠二 様

鈴木 晴乃 様

１７：００～１７：３０